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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PRRENJAS

Kryetari
Adresa : Qyteti Prrenjas Tel 059122404 &22605
Ve
Nr. 0)4 Prot Prrenjas mé </ /22016

Lénda: Kerkese per marrjen e Aktit te Perputhshmerise per PPV-ne Bashkia Prrenjas.

Drejtuar: Znj.Adelina Greca
Drejtore e Pergjithshme

-

Agjensia Kombetare e Planifikimit te Territorit

Per dijeni: Znj.Eglantina Gjermeni
Minister

Ministria e Zhvillimit Urban

E nderuar znj Greca

Bashkia Prrenjas ka perfunduar dokumentin e hartimin e Planit te Pergjithshem Vendor te
Territorit Administrativ,sipas percaktiméve te Ligjit 115/2014 dt 31.07.2014"Per ndarjen
administrativo -territoriale te njesive te geverisjes vendore ne Republiken e Shqiperise",si dI{e
ne zbatim te Ligjit nr.107/2014 date 31.07.2014"Per planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit"i
ndryshuar dhe akteve nenligjore ne zbatim te tij.Ne mbeshtetje te nenit 9(Pergjegjesite e
Agjensise Kombetare Planifikimit te Territorit )neni 23 (Bashkerendimi,keshillimi dhe shqyrtimi
publik te dokumentave te planifikimit si dhe ne mbeshtetje te¢ VKM nr 671 date 29.07.2015"Per
miratimin e Rregullores se Planifikimit te Territorit " neni 59, germa "a" dhe "b", ju lutemi te

shpreheni per Konformitetin e Planit te Pergjithshem Vendor te Bashkise Prrenjas.

Materialet:



1.Raportet sipas fazave
v Faza |
v Faza?2
v' Faza3
2.Raporti per kapacitetin Institucional Prrenjas
3.Rregullore+ Pasaporta PPV Prrenjas
4.Dokumenti i Raportit Perfundimtar te Vleresimit Strategjik Mjedisor
5.Materiali Hartografik
v' Materiali Hartografik Analiza
v' Materiali Hartografik Propozimet
6.GIS
[ gjithe materiali i mesiperm eshte transmetuar ne RIT dhe mbetemi te angazhuar gjate gjithe

procesit te miratimit te PPV-se se territorit te Bashkise Prrenjas.

Ju falenderojme per bashkepunimin !

Drejtori i Urbanistikés:

Maksim JACELLI
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